

STEIN- OG VINTUR 1985

Av Freddy Egsæter

NAGS-nytt har henvendt seg til Jan Solgård, Ringerike, som arrangerte fjorårets stein- og vintur til Rhinen, Mosel og Idar-Oberstein, med spørsmål om det blir noen tur i 1985.

JS: - Ja, det håper jeg. NSB's reisebyrå og Hallingdal bilruter og jeg har bygget videre på den turen vi arrangerte i fjor og har lagt opp en tur i år også.

Nags-nytt: - Hvorfor stein- og vintur og ikke bare tur til Idar-Oberstein?

JS: - Jeg synes at når man først skal reise så langt med buss, ville det være interessant å se noe annet enn bare stein. Og hva er mer naturlig når Idar-Oberstein ligger mellom Rhinen og Mosel enn å kombinere det nyttige med det behagelige. Dessuten ligger Idar-Oberstein i et vindistrikt som er lite kjent i Norge, men som produserer god vin. Og turen i fjor viser at det var en god kombinasjon. Tenk bare på hvor mye bergarten og mineralene har å si for de forskjellige druers smak og kvalitet. Så geologi er ikke ukjent for vinbonden. Og som du ser, det er en sammenheng.

Nags-nytt: - Er det grunnlag for en slik tur blant amatørgeologene?

JS: - Det tror jeg så absolutt. I fjor hadde vi med 46 passasjerer i en 50 seters buss og enda måtte vi si nei til noen. I år har vi tenkt å sette øvre grense ved 42 for at det ikke skal bli for trangt. Og jeg vet idag at turdeltagere fra ifjor allerede har meldt seg på årets tur.

Nags-nytt: - Du nevnte øvre grense, finnes det en nedre grense?

JS: - Ja, vi må være 30 for at turen skal gå av stabelen som planlagt.
Nags-nytt: - Noen nyheter i årets tur-utgave?

JS: - Vi følger fjorårets opplegg hva angår Rhinen, Mosel og Idar-Oberstein, men hjemturen legges om Harz med overnatting i gruvebyen Goslar. Videre skal vi overnatte i Lübeck og vi får noen timer i København før fergen til Oslo. Vi har da også utvidet turen til 9 dager.

Tilslutt: Til alle dere som har drømt om en tur til Idar-Oberstein, nå har dere sjansen. Vi er de eneste som har dette som reisemål. Så meld dere på. Opplysninger og informasjon om turen får du i NSB's reisebyrå i Hønefoss.

Nags-nytt: - Og du blir med som guide i år også?

JS: - Selvfølgelig, jeg har allerede begynt å glede meg.